
 
PRUEBA:   
 

Cross de Vinaròs 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   3 de diciembre del 2017 
 
LUGAR:  Vinaròs 
 
ORGANIZA: Club Atletisme Vinaròs 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK03     4-12-2017 
 



CROSS POPULAR

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 SEGURA ARNAU GUILLEM POPM 0:11:38 CLUB TRIATLÓN ARENA M

2 2 Pascual Ibañez Andrés POPM 0:11:52 Club Triatló Davima M

3 3 pla segura edu POPM 0:11:55 Club Esportiu Vinaròs M

4 4 Alfara Garcia Bienve POPM 0:12:28 Club Triatlo Davima M

5 5 MORENO SERGI POPM 0:12:31 CLUB CICLISTA TERRASSA M

6 6 Paris Turegano Miguel POPM 0:12:32 INDEPENDIENTE M

7 7 AOUJIL ABDELHAKIM POPM 0:12:38 INDEPENDIENTE M

8 8 Gonzalez garcia Jose david POPM 0:12:42 INDEPENDIENTE M

9 9 Diaz Garcia Toni POPM 0:12:48 C.C. El Moli Vila-real M

10 10 Forner Sales Pau POPM 0:13:06 CLUB ESPORTIU VINARÒS M

11 11 Panisello Sabate Joan Josep POPM 0:13:20 Club Triatlo Jiji-jaja Vinaros M

12 12 segarra llopis arturo POPM 0:13:20 Club Triatló Basiliscus M

13 13 Segura Monterde Josep Lluis POPM 0:13:36 Independent M

14 14 RIBERA ROIG PABLO POPM 0:13:41 Club Esportiu Vinaròs M

15 15 SERRAT CIFRE GERARDO POPM 0:13:57 Club Atletisme Baix Maestrat M

16 16 LOPEZ DE LA FUENTE EDUARDO POPM 0:13:57 INDEPENDIENTE M

17 17 PLAZA RODRIGUEZ ANTONIO POPM 0:14:01 Club Esportiu Vinaròs M

18 18 Granell rojas J.Borja POPM 0:14:21 INDEPENDIENTE M

19 19 Quijano Gonzalez Juan Antonio POPM 0:14:51 Club Sportiu Vinaros M

20 20 PÉREZ BERNABEU VICENT POPM 0:14:52 C.A. CORRIOLS SUECA M

21 21 Cid Meseguer Simon POPM 0:15:33 Repte 10k Vinaròs M

22 22 SEGURA RIBERA JAVI POPM 0:15:41 Club Esportiu Vinaròs M

23 23 Febrer Monserrat Raúl POPM 0:16:04 Repte 10k Vinaròs M

24 1 ESTELLER FARCHA CRISTINA POPF 0:16:09 REPTE 10K VINAROS F

25 2 García Monteiro Susana POPF 0:16:33 Crespo Runners F

26 24 Loscos Lechuga Jorge POPM 0:16:34 Club Esportiu Vinaròs M

27 3 BORT TOMERO MARIA LUISA POPF 0:17:29 Repte 10k Vinaròs F

28 4 BEL SALOME POPF 0:18:13 Club Atletisme Baix Maestrat F

29 5 Blanco Mayor Isabel POPF 0:19:14 Club Esportiu Vinaròs F

30 6 SANCHEZ MARIN MARIA JOSE POPF 0:19:51 C.A. ONDA F

31 7 HERRERO RODILLA MARIBEL POPF 0:19:54 C.A. ONDA F

32 8 BEL ANTO ANTONIETA POPF 0:20:30 INDEPENDIENTE F

33 25 BEL ANTÓ JUAN POPM 0:20:32 Club Atletisme Baix Maestrat M

34 9 Rubio Moyano Yolanda POPF 0:21:15 INDEPENDIENTE F

np SIMÓ BAS DAVID POPM :: Club Atletisme Baix Maestrat M

np guimera fibla christian POPM :: Club Triatlo Davima M

np camino redo carlos POPM :: INDEPENDIENTE M

ALEVIN MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC333 CORELLA HERVAS  ALVARO ALEVIN 0:06:48 Col.Excma.Diputación Castellón M

2 2 EC359 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS ALEVIN 0:06:52 Col.Excma.Diputación Castellón M

3 3 EC330 CARRATALA PLA  ANDREU ALEVIN 0:06:54 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EC340 MACIAN MONZO  MARC ALEVIN 0:06:58 Col.Excma.Diputación Castellón M

5 5 EC355 SALVO MATEU  RUBEN ALEVIN 0:07:08 Col.Excma.Diputación Castellón M

6 6 EC211 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN ALEVIN 0:07:21 Playas de Castellon M

7 7 EC326 AHICART MONTILLA  ANDREU ALEVIN 0:07:24 Col.Excma.Diputación Castellón M

8 8 EC453 PALLARES MATA  IVAN ALEVIN 0:07:28 CA Onda M

9 9 EC357 SUCIU  EDUARD ALEVIN 0:07:32 Col.Excma.Diputación Castellón M

10 10 EC497 RIO MUIÑA  UNAI ALEVIN 0:07:38 C.E.Vinaros M

11 11 EC513 SEGURA BOIX  ALEX ALEVIN 0:08:18 C.E.Vinaros M

12 12 EC365 ALBIOL GINER  IVAN ALEVIN 0:08:19 C.A.Baix Maestrat M

13 13 EC512 MESTRE ROJANO  ADAM ALEVIN 0:08:20 C.E.Vinaros M

14 14 EC514 FORNER BERTUCHE  FERRAN ALEVIN 0:08:27 C.E.Vinaros M

15 15 C183 ARRUFAT CASTELL ADRIAN ALEVIN 0:08:39 Playas de Castellon M

16 16 EC466 ROCA PACHE  VICENT ALEVIN 0:08:45 CA Onda M

17 17 EC522 CARBO VALLE  HERNAN ALEVIN 0:09:49 C.E.Vinaros M

np EC495 RIBERA MEDINILLA  JOAN ALEVIN :: C.E.Vinaros M

np EC334 DOMINGO TORNER  XAVI ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC337 GADEA SIMON  DAVID ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC339 GUINOT BORILLO  PAU ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC329 BELSA BLANC  GERARD ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC343 MONTON SANCHIS  ALEJO ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC348 PRADO GONZALEZ  JUAN LUIS ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC354 SALVADOR TORRES  MIGUEL ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC331 CASTELLO MOLLON  NOAH ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC521 MARTINEZ ADELL  XAVI ALEVIN :: C.E.Vinaros M

np EC361 PEREZ RIBA  LEO ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EC205 FORNE SABADO  ADRIA ALEVIN :: Playas de Castellon M

np EC191 PEREZ GALINDO  YOEL ALEVIN :: Playas de Castellon M
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np EC363 NAJARRO JUAN  MARC ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EC362 DELMONTE VICENTE  POL ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat M

np EC350 ROCA NAJERA  TOMAS ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón M

ALEVIN FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos Nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC188 MARTI GARCIA  MARIA ALEVIN 0:05:31 Playas de Castellon F

2 2 EC356 SOTO PEREZ  NADIA ALEVIN 0:05:44 Col.Excma.Diputación Castellón F

3 3 EC353 SAFONT TRUJILLO  MARIA ALEVIN 0:05:46 Col.Excma.Diputación Castellón F

4 4 EC206 GRANELL CALAFELL  CARLA ALEVIN 0:05:55 Playas de Castellon F

5 5 EC511 MATEU ZARAGOZA  JULIA ALEVIN 0:06:00 C.E.Vinaros F

6 6 EC496 CID CASTELL  AGUEDA ALEVIN 0:06:05 C.E.Vinaros F

7 7 EC220 RATBI PEREZ  MARIAM ALEVIN 0:06:08 Atletisme Vall d´Uixo F

8 8 EC498 BUCH SERRA  MARTA ALEVIN 0:06:12 C.E.Vinaros F

9 9 EC500 CONTRERAS GALINDO  MARTINA ALEVIN 0:06:12 C.E.Vinaros F

10 10 EC469 CALAHORRO SANCHEZ  CARLA ALEVIN 0:06:20 CA Onda F

11 11 EC499 ZARAGOZA MESEGUE  MARTA ALEVIN 0:06:23 C.E.Vinaros F

12 12 EC195 SAINZ DE BARANDA POVEDA  MARIA ALEVIN 0:06:25 Playas de Castellon F

13 13 EC437 PEREZ VILLAR  MARIA ALEVIN 0:06:27 Playas de Castellon F

14 14 EC169 Martínez Peris  Ana ALEVIN 0:06:30 CA Onda F

15 15 EC520 ARROYO CASTILLO  CLAUDIA ALEVIN 0:06:53 C.E.Vinaros F

16 16 EC519 ARROYO CASTILLO  ELENA ALEVIN 0:06:55 C.E.Vinaros F

17 17 EC436 MUÑOZ NEBOT  NOELIA ALEVIN 0:07:37 Playas de Castellon F

np EC358 TIRADO MARIN  ADRIANA ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC336 FUSTER EBRI  ENYA ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC328 BALAGUER SANTAMARIA  CLOE ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC327 ALOS PALOMERO  ANNE ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC342 MOLLA PONS  ELENA ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC346 ORTEGA PEREZ  SHOQING ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EC527 OCAÑA CASTELL  LOLA ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EV803 SOSPEDRA ESCAT  SARA ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EC364 DE LA HABA VIOLAT  DANIELA ALEVIN :: C.A.Baix Maestrat F

np EC341 MIRALLES PEREZ  CARLA ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EV799 ALEGRE MUÑOZ  LAIA ALEVIN :: Atletisme Els Sitges F

np EC515 BELTRAN QUEROL  AITANA ALEVIN :: C.E.Vinaros F

np EC338 GALVEZ CAMPAÑA  PAULA ALEVIN :: Col.Excma.Diputación Castellón F

 

INFANTIL FEMENINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC465 MARTIN IBAÑEZ  VERA INFANTIL 0:04:54 CA Onda F

2 2 EC272 VENTURA VICENT  CLAUDIA INFANTIL 0:05:00 Col.Excma.Diputación Castellón F

3 3 EC230 FOLGUERA GASPAR  NURIA INFANTIL 0:05:07 Atletisme Vall d´Uixo F

4 4 EC523 REY ALBALAT  MARTINA INFANTIL 0:05:18 C.E.Vinaros F

5 5 EC167 MARTIN DAPIA  ANDREA INFANTIL 0:05:22 Playas de Castellon F

6 6 EC307 HERRERO SAFONT  CARLOTA INFANTIL 0:05:25 Col.Excma.Diputación Castellón F

7 7 EC249 CAPDEVILA MARZA  LLUM INFANTIL 0:05:26 Col.Excma.Diputación Castellón F

8 8 EC245 BERNARD BABILONI  ELISA INFANTIL 0:05:35 Col.Excma.Diputación Castellón F

9 9 EC308 LAZARO IBAÑEZ  SOFIA INFANTIL 0:05:41 Col.Excma.Diputación Castellón F

10 10 EC367 PARIS QUEROL  ELSA INFANTIL 0:06:03 C.A.Baix Maestrat F

np EC537 FERRER GINER  AROA INFANTIL :: C.E.Vinaros F

np EV812 GARCIA DEL ARCO  MIREIA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EC373 LORES BACA  ANDREA INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC370 MORENO GUIMERA  MARTINA INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC372 PASTOR FORES  IRENE INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC368 VALERO PRATS  MAR INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EA19 GIL BERNABEU  ALICIA INFANTIL :: C.A.Petrer Capet F

np EC503 BUÑUEL GASENI  CARLA INFANTIL :: C.E.Vinaros F

np EV805 ALMENAR GARCIA  EMMA INFANTIL :: Atletisme Els Sitges F

np EC502 CONTRERAS GALINDO  LUCIA INFANTIL :: C.E.Vinaros F

np EV216 GIRALT ROCAFULL  MARTA INFANTIL :: CA Silla F

np EC310 SALES VALLES  ANDREA INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón F

np EC179 BAU SANCHEZ  MARIA INFANTIL :: Playas de Castellon F

INFANTIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 EC176 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN INFANTIL 0:08:27 Playas de Castellon M

2 2 EC297 PEREZ GUEREDIA  IGNACIO INFANTIL 0:08:31 Col.Excma.Diputación Castellón M

3 3 EC300 PLANELL BERZOSA  RAUL INFANTIL 0:08:50 Col.Excma.Diputación Castellón M

4 4 EC17 MARZA GRAU  DIDAC INFANTIL 0:09:05 C.A.Vila-Real M

5 5 EV398 MEDINA ALMENAR  ADRIAN INFANTIL 0:09:09 València Esports M

6 6 EC371 ZAHAF  ISMAEL INFANTIL 0:09:11 C.A.Baix Maestrat M

7 7 EC301 RAMOS FARAH  SERGI INFANTIL 0:09:12 Col.Excma.Diputación Castellón M

8 8 EV76 MARTINEZ FERRER  BORJA INFANTIL 0:10:29 C.A.La Rabosa M

9 9 EV223 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU INFANTIL 0:10:52 CA Silla M

10 10 EC501 CHALER CASTEJON  ALEXANDRE INFANTIL 0:11:47 C.E.Vinaros M

11 11 EC525 MESEGUER CAMOS  XAVIER INFANTIL 0:12:47 C.E.Vinaros M

12 12 EC229 PACHECO SANCHEZ  ADRIAN INFANTIL 0:13:38 Atletisme Vall d´Uixo M



13 13 EC517 SANCHEZ VILLAECIJA  JESUS INFANTIL 0:15:44 C.E.Vinaros M

np EC530 SIMO FOLQUE  SANTIAGO LUIS INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC374 CAÑO GARCIA  MIKI INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC366 CHELLI EL HADRI  IMAD INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC369 ESBRI MACHORDOM  MARC INFANTIL :: C.A.Baix Maestrat M

np EC528 RABASO ALTABAS  RUBEN INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC524 RAMIREZ PLA  DAVID INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC231 ESTELLES ALAJARIN  GUILLEM INFANTIL :: Atletisme Vall d´Uixo M

np EC529 SANCHEZ BOSCH  HUGO INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC518 TORRES ESPARDUCER  JOAN INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EC526 VIDAL MEDINA  ALEJANDRO INFANTIL :: C.E.Vinaros M

np EV243 LUQUE CABELLO  MARCOS INFANTIL :: CA Silla M

np EC287 GUAL MARTINEZ  IZAN INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC262 MONFERRER MARIN  NICOLAS INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC263 MONFORT MORENO  DANIEL INFANTIL :: Col.Excma.Diputación Castellón M

np EC480 FOIX RUIZ  PAU INFANTIL :: Playas de Castellon M

CADETE Y JUVENIL FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA JUVENIL 0:07:35 Playas de Castellon F

2 1 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA CADETE 0:07:37 Atletismo Dolores F

3 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA JUVENIL 0:07:43 Playas de Castellon F

4 2 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA CADETE 0:07:46 Atletico Novelda F

5 3 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA CADETE 0:07:51 Playas de Castellon F

6 3 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA JUVENIL 0:07:58 CAVA Stock Logistic F

7 4 EA71 BAEZ SANTAMARIA  VICTORIA CADETE 0:08:14 C. A. Sant Joan F

8 4 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA JUVENIL 0:08:15 Atletisme Xativa F

9 5 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR JUVENIL 0:08:20 Atletisme Els Sitges F

10 5 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE CADETE 0:08:21 Playas de Castellon F

11 6 EC504 CID CASTELL  LUZ ALTAIR CADETE 0:08:33 C.E.Vinaros F

12 7 EC486 CALVO OLIVER  MAR CADETE 0:08:43 Playas de Castellon F

13 6 VV 7336 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA JUVENIL 0:08:44 Camp Morvedre F

14 8 EC417 CEREZO POZO  ELISA CADETE 0:08:45 Playas de Castellon F

15 9 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA CADETE 0:08:48 Playas de Castellon F

16 7 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA JUVENIL 0:09:01 Playas de Castellon F

17 10 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA CADETE 0:09:17 CA Onda F

18 11 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA CADETE 0:09:17 Playas de Castellon F

19 12 EC491 SANCHEZ MILLA  SUSANA CADETE 0:09:18 Playas de Castellon F

20 8 CS 7699 VOZMEDIANO REOLID  AINOA JUVENIL 0:09:48 Playas de Castellon F

21 13 EC121 FOIX RUIZ  EMMA CADETE 0:10:02 Playas de Castellon F

22 14 CS 8189 NEFFAT  SAMIA CADETE 0:10:10 Playas de Castellon F

23 15 EC93 ASENSI BAREA  CORAL CADETE 0:10:20 Playas de Castellon F

24 16 EC505 MIRALLES ARENOS  RUTH CADETE 0:12:11 C.E.Vinaros F

np EC141 PERIS MAJEWSKA  AMELIA LULA CADETE :: Playas de Castellon F

np EC535 LORES INNOCENTI  CONSTANZA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC508 MONFORT BATISTE  ROSA MARIA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC509 MUÑOZ EXPOSITO  ANABEL CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC516 MARTINEZ QUEROL  CARLA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC531 MIRALLES REDO  MARTA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC532 SEGURA BELTRAN  ANNA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EA24 TOLOSA MORENO  LAURA CADETE :: C.A.Petrer Capet F

np VV 7341 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA CADETE :: Camp Morvedre F

np EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA CADETE :: C.A.Cableworld F

np EC387 PARRA YCAZA  SOCHILT SAMANTHA CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC377 JIMENEZ BAÑERES  RITA CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC385 FORES PITARCH  JUDITH CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC536 CASTEL PUCHOL  LUCIA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC135 NAVARRO VICENTE  ANA CADETE :: Playas de Castellon F

np CS 7798 CHELLI HADRI  MARIAM JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np CC 650 RUBERT BROCH  MARTA JUVENIL :: C.A.Vila-Real F

np CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np CS 8117 FRITH PEÑA  JAZMINA JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np EC151 SERRANO TORRES  CARLA CADETE :: Playas de Castellon F

np V 22294 MONTIEL PEREZ  ARIADNA JUVENIL :: Atletisme Els Sitges F

np EV830 NAYA BURGOS  ELSA CADETE :: Atletisme Els Sitges F

CADETE FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

2 1 EA 94 BERENGUER LARROSA  LUCIA CADETE 0:07:37 Atletismo Dolores F

4 2 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA CADETE 0:07:46 Atletico Novelda F

5 3 EC420 LOPEZ MARCELINO  MARIA CADETE 0:07:51 Playas de Castellon F

7 4 EA71 BAEZ SANTAMARIA  VICTORIA CADETE 0:08:14 C. A. Sant Joan F

10 5 EC98 GONZALEZ TENA  ANNE CADETE 0:08:21 Playas de Castellon F

11 6 EC504 CID CASTELL  LUZ ALTAIR CADETE 0:08:33 C.E.Vinaros F

12 7 EC486 CALVO OLIVER  MAR CADETE 0:08:43 Playas de Castellon F

14 8 EC417 CEREZO POZO  ELISA CADETE 0:08:45 Playas de Castellon F

15 9 V 23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA CADETE 0:08:48 Playas de Castellon F

17 10 EC457 RIUS SALVADOR  LAURA CADETE 0:09:17 CA Onda F

18 11 EC416 CANALES BUCERO  MIREIA CADETE 0:09:17 Playas de Castellon F



19 12 EC491 SANCHEZ MILLA  SUSANA CADETE 0:09:18 Playas de Castellon F

21 13 EC121 FOIX RUIZ  EMMA CADETE 0:10:02 Playas de Castellon F

22 14 CS 8189 NEFFAT  SAMIA CADETE 0:10:10 Playas de Castellon F

23 15 EC93 ASENSI BAREA  CORAL CADETE 0:10:20 Playas de Castellon F

24 16 EC505 MIRALLES ARENOS  RUTH CADETE 0:12:11 C.E.Vinaros F

np EC141 PERIS MAJEWSKA  AMELIA LULA CADETE :: Playas de Castellon F

np EC535 LORES INNOCENTI  CONSTANZA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC508 MONFORT BATISTE  ROSA MARIA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC509 MUÑOZ EXPOSITO  ANABEL CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC516 MARTINEZ QUEROL  CARLA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC531 MIRALLES REDO  MARTA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC532 SEGURA BELTRAN  ANNA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EA24 TOLOSA MORENO  LAURA CADETE :: C.A.Petrer Capet F

np VV 7341 DOMINGUEZ OLIVER  VICTORIA CADETE :: Camp Morvedre F

np EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA CADETE :: C.A.Cableworld F

np EC387 PARRA YCAZA  SOCHILT SAMANTHA CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC377 JIMENEZ BAÑERES  RITA CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC385 FORES PITARCH  JUDITH CADETE :: C.A.Baix Maestrat F

np EC536 CASTEL PUCHOL  LUCIA CADETE :: C.E.Vinaros F

np EC135 NAVARRO VICENTE  ANA CADETE :: Playas de Castellon F

np EV827 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE CADETE :: Atletisme Els Sitges F

np EC151 SERRANO TORRES  CARLA CADETE :: Playas de Castellon F

np EV830 NAYA BURGOS  ELSA CADETE :: Atletisme Els Sitges F

JUVENIL FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7721 ELIPE ESTELLER  NARA JUVENIL 0:07:35 Playas de Castellon F

3 2 CS 7574 AICART GOMEZ  CAROLINA JUVENIL 0:07:43 Playas de Castellon F

6 3 V 21527 ALVAREZ RUIZ  AINA JUVENIL 0:07:58 CAVA Stock Logistic F

8 4 V 22054 PEREZ ROCHER  AINA JUVENIL 0:08:15 Atletisme Xativa F

9 5 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO  ARA PILAR JUVENIL 0:08:20 Atletisme Els Sitges F

13 6 VV 7336 DOMINGUEZ OLIVER  TERESA JUVENIL 0:08:44 Camp Morvedre F

16 7 CS 7697 VICIANO CANSINO  PAULA JUVENIL 0:09:01 Playas de Castellon F

20 8 CS 7699 VOZMEDIANO REOLID  AINOA JUVENIL 0:09:48 Playas de Castellon F

np CS 7798 CHELLI HADRI  MARIAM JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np CC 650 RUBERT BROCH  MARTA JUVENIL :: C.A.Vila-Real F

np CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI  SORAYA JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np CS 8117 FRITH PEÑA  JAZMINA JUVENIL :: C.A.Baix Maestrat F

np V 22294 MONTIEL PEREZ  ARIADNA JUVENIL :: Atletisme Els Sitges F

CADETE Y JUVENIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO JUVENIL 0:11:35 Playas de Castellon M

2 2 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL JUVENIL 0:11:42 Atletisme Crevillent M

3 3 V23534 EL KHAYAMI ABDELMONIM JUVENIL 0:11:43 Playas de Castellon M

4 4 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR JUVENIL 0:11:52 Atletisme Els Sitges M

5 5 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO JUVENIL 0:11:52 CA Fent Cami Mislata M

6 6 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO JUVENIL 0:11:53 Atletisme Els Sitges M

7 7 V21762 MAZON ALBALATE MARCELO JUVENIL 0:11:54 Playas de Castellon M

8 1 EC399 NEFFAT  SAMI CADETE 0:12:03 Playas de Castellon M

9 8 CS 7999 HANKI  OUALID JUVENIL 0:12:05 C.A.Baix Maestrat M

10 9 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO JUVENIL 0:12:09 València Esports M

11 10 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN JUVENIL 0:12:10 Playas de Castellon M

12 11 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL JUVENIL 0:12:11 Atletisme Els Sitges M

13 2 EV230 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER CADETE 0:12:11 CA Silla M

14 3 EA 97 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO CADETE 0:12:14 Atletismo Dolores M

15 12 VV7280 JIMENEZ GIMENO JESUS JUVENIL 0:12:22 CA Fent Cami Mislata M

16 13 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE JUVENIL 0:12:27 València Esports M

17 14 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX JUVENIL 0:12:30 CA Silla M

18 15 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO JUVENIL 0:12:31 Playas de Castellon M

19 4 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO CADETE 0:12:36 C.A.Cableworld M

20 5 EV232 ALBERT FUENTES  CARLOS CADETE 0:12:38 CA Silla M

21 16 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR JUVENIL 0:12:41 Playas de Castellon M

22 6 EC149 SAURA LOPEZ  ALEX CADETE 0:12:42 Playas de Castellon M

23 17 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO JUVENIL 0:12:42 Playas de Castellon M

24 7 EV838 MARTINEZ FERRER  OSCAR CADETE 0:12:43 Atletisme Els Sitges M

25 8 EV438 MEDINA ALMENAR  JORGE CADETE 0:12:48 València Esports M

26 18 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME JUVENIL 0:12:49 CA Silla M

27 19 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO JUVENIL 0:12:51 Playas de Castellon M

28 9 EC406 ZAERA SEGURA  DIEGO CADETE 0:12:52 Playas de Castellon M

29 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID JUVENIL 0:12:59 Playas de Castellon M

30 21 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO JUVENIL 0:12:59 Atletisme Els Sitges M

31 10 EC431 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO CADETE 0:13:00 Playas de Castellon M

32 22 V 22308 RODRIGUEZ COCERA  FELIX JUVENIL 0:13:01 CA Fent Cami Mislata M

33 11 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU CADETE 0:13:14 C.A.Vila-Real M

34 23 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI JUVENIL 0:13:33 Playas de Castellon M

35 24 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU JUVENIL 0:13:37 Playas de Castellon M

36 25 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM JUVENIL 0:14:04 Playas de Castellon M

37 12 EC142 PUERTO RUBIO  LUCAS CADETE 0:14:05 Playas de Castellon M

38 13 EC408 ALBIOL ALHAMBRA  RUBEN CADETE 0:14:07 Playas de Castellon M



39 26 CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO JUVENIL 0:14:08 Playas de Castellon M

40 14 EC429 SAFONT SOLSONA  MARC CADETE 0:14:15 Playas de Castellon M

41 27 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS JUVENIL 0:14:20 Playas de Castellon M

42 15 EC393 CAPDEVILA MARZA  UNAI CADETE 0:14:58 Playas de Castellon M

43 16 VV 7320 MORENO GIMENEZ  LUIS CADETE 0:15:14 INDEPENDIENTE M

44 17 EC510 SAIZ GARCIA  ALVARO CADETE 0:16:34 C.E.Vinaros M

np EV837 MARCO ALBADALEJO  CARLOS CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np EC110 VIÑAS BRISACH  LUCAS CADETE :: Playas de Castellon M

np EC380 ISLAS VECHI  THIAGO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC384 ZAHA PAUL  MIHAI ALECSANDRU CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np EC383 GELLIDA MARTINEZ  MARC CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC381 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EV231 GARCIA SUEY  MARC CADETE :: CA Silla M

np EC378 CAMPOY RODRIGUEZ  PEDRO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC388 MANZANARES EGEA  PABLO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI JUVENIL :: Playas de Castellon M

np EC534 DOMINGUEZ PANIAGUA  GUILLLERMO ANTONIO CADETE :: C.E.Vinaros M

np EV714 AYEN TORRES  KEVIN CADETE :: Atletisme Xativa M

np EC533 BLASCO SALVADOR  JAVIER CADETE :: C.E.Vinaros M

np V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC JUVENIL :: València Esports M

np EC507 SAN MAURO REY  RENE CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC401 PALATSI PORCAR  GUILLEM CADETE :: Playas de Castellon M

np EC508 CRUZ SABATER  MIGUEL CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC379 CUCALA BALLESTER  MIQUEL CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

CADETE MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

8 1 EC399 NEFFAT  SAMI CADETE 0:12:03 Playas de Castellon M

13 2 EV230 ASUNCION MATIAS  MARIO WERTHER CADETE 0:12:11 CA Silla M

14 3 EA 97 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO CADETE 0:12:14 Atletismo Dolores M

19 4 EA402 BOTELLA GARCIA  BRUNO CADETE 0:12:36 C.A.Cableworld M

20 5 EV232 ALBERT FUENTES  CARLOS CADETE 0:12:38 CA Silla M

22 6 EC149 SAURA LOPEZ  ALEX CADETE 0:12:42 Playas de Castellon M

24 7 EV838 MARTINEZ FERRER  OSCAR CADETE 0:12:43 Atletisme Els Sitges M

25 8 EV438 MEDINA ALMENAR  JORGE CADETE 0:12:48 València Esports M

28 9 EC406 ZAERA SEGURA  DIEGO CADETE 0:12:52 Playas de Castellon M

31 10 EC431 SORIANO MARQUEZ  FRANCISCO CADETE 0:13:00 Playas de Castellon M

33 11 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU CADETE 0:13:14 C.A.Vila-Real M

37 12 EC142 PUERTO RUBIO  LUCAS CADETE 0:14:05 Playas de Castellon M

38 13 EC408 ALBIOL ALHAMBRA  RUBEN CADETE 0:14:07 Playas de Castellon M

40 14 EC429 SAFONT SOLSONA  MARC CADETE 0:14:15 Playas de Castellon M

42 15 EC393 CAPDEVILA MARZA  UNAI CADETE 0:14:58 Playas de Castellon M

43 16 VV 7320 MORENO GIMENEZ  LUIS CADETE 0:15:14 INDEPENDIENTE M

44 17 EC510 SAIZ GARCIA  ALVARO CADETE 0:16:34 C.E.Vinaros M

np EV837 MARCO ALBADALEJO  CARLOS CADETE :: Atletisme Els Sitges M

np EC110 VIÑAS BRISACH  LUCAS CADETE :: Playas de Castellon M

np EC380 ISLAS VECHI  THIAGO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC384 ZAHA PAUL  MIHAI ALECSANDRU CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC383 GELLIDA MARTINEZ  MARC CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC381 ENNASSIRI SEYAHI  ABDELKHALED CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EV231 GARCIA SUEY  MARC CADETE :: CA Silla M

np EC378 CAMPOY RODRIGUEZ  PEDRO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC388 MANZANARES EGEA  PABLO CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

np EC534 DOMINGUEZ PANIAGUA  GUILLLERMO ANTONIO CADETE :: C.E.Vinaros M

np EV714 AYEN TORRES  KEVIN CADETE :: Atletisme Xativa M

np EC533 BLASCO SALVADOR  JAVIER CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC507 SAN MAURO REY  RENE CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC401 PALATSI PORCAR  GUILLEM CADETE :: Playas de Castellon M

np EC508 CRUZ SABATER  MIGUEL CADETE :: C.E.Vinaros M

np EC379 CUCALA BALLESTER  MIQUEL CADETE :: C.A.Baix Maestrat M

JUVENIL MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7671 GARCIA PALENCIA  PEDRO JUVENIL 0:11:35 Playas de Castellon M

2 2 A 11185 MARIN LOPEZ  MIGUEL JUVENIL 0:11:42 Atletisme Crevillent M

3 3 V23534 EL KHAYAMI ABDELMONIM JUVENIL 0:11:43 Playas de Castellon M

4 4 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ  ARTUR JUVENIL 0:11:52 Atletisme Els Sitges M

5 5 V 22099 PEREZ CASTELLOTE  ALEJANDRO JUVENIL 0:11:52 CA Fent Cami Mislata M

6 6 V 21616 APARICIO SANZ  ANTONIO JUVENIL 0:11:53 Atletisme Els Sitges M

7 7 V21762 MAZON ALBALATE MARCELO JUVENIL 0:11:54 Playas de Castellon M

9 8 CS 7999 HANKI  OUALID JUVENIL 0:12:05 C.A.Baix Maestrat M

10 9 V 22234 MOLINS BALLESTER  ALEJANDRO JUVENIL 0:12:09 València Esports M

11 10 CS 7714 BELLOVI MATEU  RUBEN JUVENIL 0:12:10 Playas de Castellon M

12 11 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA  MANUEL JUVENIL 0:12:11 Atletisme Els Sitges M

15 12 VV7280 JIMENEZ GIMENO JESUS JUVENIL 0:12:22 CA Fent Cami Mislata M

16 13 V 22263 MONCHOLI DOLZ  JORGE JUVENIL 0:12:27 València Esports M

17 14 V 21838 MORANTE GARCIA  ALEX JUVENIL 0:12:30 CA Silla M

18 15 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO  SERGIO JUVENIL 0:12:31 Playas de Castellon M



21 16 CS 8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR JUVENIL 0:12:41 Playas de Castellon M

23 17 CS 7712 ALBA SANZ  PABLO JUVENIL 0:12:42 Playas de Castellon M

26 18 V 21836 CERVERA MARTINEZ  JAUME JUVENIL 0:12:49 CA Silla M

27 19 CS 8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO JUVENIL 0:12:51 Playas de Castellon M

29 20 CS 7949 PARADELLS MARTINEZ  DAVID JUVENIL 0:12:59 Playas de Castellon M

30 21 V 21891 PARIS SANCHEZ  SERGIO JUVENIL 0:12:59 Atletisme Els Sitges M

32 22 V 22308 RODRIGUEZ COCERA  FELIX JUVENIL 0:13:01 CA Fent Cami Mislata M

34 23 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA  JORDI JUVENIL 0:13:33 Playas de Castellon M

35 24 CS 8151 TENA PIÑANA  PAU JUVENIL 0:13:37 Playas de Castellon M

36 25 CS 7719 DIAZ CLAUSELL  GUILLEM JUVENIL 0:14:04 Playas de Castellon M

39 26 CS 7802 BROCH ALGUACIL  ALEJANDRO JUVENIL 0:14:08 Playas de Castellon M

41 27 CS 7720 EBRI FRESQUET  CARLOS JUVENIL 0:14:20 Playas de Castellon M

np V 21680 ZKIM VALERO  ABDERRAHMAN JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np V 22228 LLOPIS VAZQUEZ  JAVIER JUVENIL :: Atletisme Els Sitges M

np CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI JUVENIL :: Playas de Castellon M

np V 22256 HIRSHMAN CHANDLER  ISAAC JUVENIL :: València Esports M

JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL JUNIOR 0:19:31 Playas de Castellon M

2 2 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS JUNIOR 0:19:59 Playas de Castellon M

3 3 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS JUNIOR 0:20:13 Playas de Castellon M

4 4 VV 7275 SAEZ SAN ANTONIO  ADRIAN JUNIOR 0:20:31 CA Fent Cami Mislata M

5 1 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL VETERANO 0:20:34 Camp Morvedre M

6 5 VV 7279 PUCHADES MARTIN  ANDREU JUNIOR 0:20:35 CA Fent Cami Mislata M

7 6 V 22089 EMBUENA MARTINEZ  ALVARO JUNIOR 0:20:46 C.A.Carnicas Serrano M

8 2 V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE VETERANO 0:20:48 Camp Morvedre M

9 7 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY JUNIOR 0:20:51 Playas de Castellon M

10 3 V 22106 BARBERÁN PÉREZ  ANTONIO VETERANO 0:20:52 C.A.Crespo Runners M

11 4 CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON VETERANO 0:20:55 C.E.Vinaros M

12 5 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO VETERANO 0:20:56 C.A.Correliana M

13 6 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER VETERANO 0:21:43 CA Onda M

14 7 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS VETERANO 0:21:44 C.A.Vila-Real M

15 8 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR VETERANO 0:22:04 Camp Morvedre M

16 8 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER JUNIOR 0:22:06 C.A.Correliana M

17 9 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE VETERANO 0:22:11 Camp Morvedre M

18 10 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO VETERANO 0:22:44 C.A.Els Coixos M

19 9 CC 590 PRADES TARREGA  JOAQUIN JUNIOR 0:23:18 CA Onda M

20 11 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES VETERANO 0:23:44 CA Onda M

21 12 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN VETERANO 0:24:08 CA Onda M

22 13 VV 7315 PONS PLANELLS  SALVADOR VETERANO 0:24:45 C.A.Correliana M

23 10 CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL JUNIOR 0:25:18 CA Onda M

24 11 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR JUNIOR 0:25:19 CA Onda M

25 14 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO VETERANO 0:25:59 C.A.Petrer Capet M

26 12 A 11629 ROBLES SANCHEZ  DANIEL JUNIOR 0:25:59 C.A.Petrer Capet M

np V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP VETERANO :: CA Silla M

np CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO VETERANO :: C.A.Vila-Real M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN VETERANO :: C.E.Vinaros M

np V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges M

np A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

np VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR VETERANO :: C.A.Correliana M

np V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE JUNIOR :: CA Silla M

np V 21439 PERIS VENANCIO  JORGE VETERANO :: C.A.The Kenyan Urban Way M

np V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX JUNIOR :: CA Silla M

np V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO VETERANO :: València Esports M

np VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 18004 BENITO ALCAZAR  RAFA VETERANO :: Camp Morvedre M

np A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR JUNIOR :: CAVA Stock Logistic M

np VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 22207 HERRERO LUIS  IVAN VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7316 PONS PLANELLS  JAVIER VETERANO :: C.A.Correliana M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7319 SOLER GARCIA  JUAN SALVADOR VETERANO :: C.A.Correliana M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP JUNIOR :: CA Silla M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL JUNIOR :: Playas de Castellon M

JUNIOR MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 CS 7599 PERIS BRUNO  MANUEL JUNIOR 0:19:31 Playas de Castellon M

2 2 CS 7449 SALVADOR PASCUAL  LUIS JUNIOR 0:19:59 Playas de Castellon M

3 3 CS 7328 MUÑOZ LACEDON  CARLOS JUNIOR 0:20:13 Playas de Castellon M

4 4 VV 7275 SAEZ SAN ANTONIO  ADRIAN JUNIOR 0:20:31 CA Fent Cami Mislata M

6 5 VV 7279 PUCHADES MARTIN  ANDREU JUNIOR 0:20:35 CA Fent Cami Mislata M

7 6 V 22089 EMBUENA MARTINEZ  ALVARO JUNIOR 0:20:46 C.A.Carnicas Serrano M

9 7 CS 7536 HORNERO GALLENT  ELOY JUNIOR 0:20:51 Playas de Castellon M

16 8 VV 7296 PONS RUBIO  JAVIER JUNIOR 0:22:06 C.A.Correliana M



19 9 CC 590 PRADES TARREGA  JOAQUIN JUNIOR 0:23:18 CA Onda M

23 10 CC 593 KHERBA CHEREF  ISMAEL JUNIOR 0:25:18 CA Onda M

24 11 CC 576 VIVES HERRERO  VICTOR JUNIOR 0:25:19 CA Onda M

26 12 A 11629 ROBLES SANCHEZ  DANIEL JUNIOR 0:25:59 C.A.Petrer Capet M

np V 21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21788 BELDA VIDAL  FERRAN JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np CS 8177 QUINTANA NORIEGA  LLUÍS JUNIOR :: C.D.Metaesport M

np V 21908 GARCÍA GÓMEZ  BORJA JUNIOR :: Atletisme Els Sitges M

np V 22135 ESTARLICH BORRAS  ENRIQUE JUNIOR :: CA Silla M

np V 22101 VANACLOCHA CABALLERO  ALEX JUNIOR :: CA Silla M

np A 11055 BOTELLA GARCIA  VICTOR JUNIOR :: CAVA Stock Logistic M

np V 21274 GARCIA SUEY  JOSEP JUNIOR :: CA Silla M

np CS 7771 HACHAD  FAYSAL JUNIOR :: Playas de Castellon M

VETERANO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

5 1 V 22205 RIUS ALIAGA  JOSE MANUEL VETERANO 0:20:34 Camp Morvedre M

8 2 V 21871 PERIS BONO  ENRIQUE VETERANO 0:20:48 Camp Morvedre M

10 3 V 22106 BARBERÁN PÉREZ  ANTONIO VETERANO 0:20:52 C.A.Crespo Runners M

11 4 CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS  FRANCISCO RAMON VETERANO 0:20:55 C.E.Vinaros M

12 5 VV 7317 IBAÑEZ GARCIA  RICARDO VETERANO 0:20:56 C.A.Correliana M

13 6 CS 7991 CALERO HUERTAS  FCO. JAVIER VETERANO 0:21:43 CA Onda M

14 7 CC 655 AZAÑON SANCHEZ  LUIS VETERANO 0:21:44 C.A.Vila-Real M

15 8 V 22206 BLANCH JURADO  CESAR VETERANO 0:22:04 Camp Morvedre M

17 9 V 21872 MESTRE GALARZA  JUAN JOSE VETERANO 0:22:11 Camp Morvedre M

18 10 VV 6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO VETERANO 0:22:44 C.A.Els Coixos M

20 11 CS 7996 TOMASETI COSTA  ANDRES VETERANO 0:23:44 CA Onda M

21 12 CS 7993 GOZALBO FERRER  AGUSTIN VETERANO 0:24:08 CA Onda M

22 13 VV 7315 PONS PLANELLS  SALVADOR VETERANO 0:24:45 C.A.Correliana M

25 14 A 9996 TOLOSA VICENTE  ANTONIO VETERANO 0:25:59 C.A.Petrer Capet M

np V 23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP VETERANO :: CA Silla M

np CS 7945 CUADROS ORTIZ  FRANCISCO VETERANO :: C.A.Vila-Real M

np CS 7938 ROIG MAÑEZ  RUBEN VETERANO :: C.E.Vinaros M

np A 11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO VETERANO :: C.A.Petrer Capet M

np VV 7318 ANTÓN SÁNCHEZ  VICTOR VETERANO :: C.A.Correliana M

np V 21439 PERIS VENANCIO  JORGE VETERANO :: C.A.The Kenyan Urban Way M

np V 21734 PAZ FERRAGUT  ANTONIO VETERANO :: València Esports M

np VV 7337 ALANDI LOPEZ  JUAN VICENTE VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 18004 BENITO ALCAZAR  RAFA VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7339 FERRER FERRER  ALFREDO VETERANO :: Camp Morvedre M

np V 22207 HERRERO LUIS  IVAN VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7316 PONS PLANELLS  JAVIER VETERANO :: C.A.Correliana M

np VV 7338 PEREZ MORAIS  MANUEL VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7065 PERIS MONTOLIO  DAVID VETERANO :: Camp Morvedre M

np VV 7319 SOLER GARCIA  JUAN SALVADOR VETERANO :: C.A.Correliana M

JUNIOR, PROMESA, ABSOLUTA Y VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA ABSOLUTO 0:20:50 Playas de Castellon F

2 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA PROMESA 0:22:07 C.E.Vinaros F

3 2 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL ABSOLUTO 0:22:21 CA Silla F

4 2 V 20124 GARCIA GARCIA  CRISTINA PROMESA 0:22:53 CA Silla F

5 3 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA PROMESA 0:23:10 Playas de Castellon F

6 4 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA PROMESA 0:23:20 Juventud Atletica Elche F

7 5 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH PROMESA 0:23:24 València Esports F

8 6 V 20985 ABAD APARISI  ANDREA PROMESA 0:23:26 At.Safor-Delikia Sports F

9 3 VV 7250 RUIZ ORDEN  LORENA ABSOLUTO 0:23:41 C.A.The Kenyan Urban Way F

10 1 V 20522 ESPI TEROL  CRISTINA VETERANA 0:23:46 C.A.L´Alcudia F

11 1 CS7647 CEBRIAN CHIVA ALBA JUNIOR 0:23:47 CA Silla F

12 2 A11505 DEL VALLE RICO EVA MARIA JUNIOR 0:23:48 CAMISETAS ECONOMICAS ELDA F

13 3 CS 7726 SANZ PONS CLAUDIA JUNIOR 0:23:49 Playas de Castellon F

14 4 VV6879 LUQUE CABELLO CARLA JUNIOR 0:24:00 Playas de Castellon F

15 4 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA ABSOLUTO 0:25:27 Playas de Castellon F

16 2 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA VETERANA 0:25:46 Playas de Castellon F

17 3 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL VETERANA 0:25:55 C.E.Vinaros F

18 7 V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO  ALBA PROMESA 0:26:53 CA Silla F

19 5 V21883 APARICIO SANZ IRENE JUNIOR 0:26:55 ATLETISME SITGES F

20 8 CT24470 Fabregat Valls  Paula PROMESA 0:28:44 CA Granollers F

np V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA PROMESA :: Playas de Castellon F

np V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA ABSOLUTO :: Hinaco Monzon F

np CS 7240 CAPDEVILA MARZA  LLUNA PROMESA :: Playas de Castellon F

JUNIOR FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

11 1 CS7647 CEBRIAN CHIVA ALBA JUNIOR 0:23:47 CA Silla F

12 2 A11505 DEL VALLE RICO EVA MARIA JUNIOR 0:23:48 CAMISETAS ECONOMICAS ELDA F

13 3 CS 7726 SANZ PONS CLAUDIA JUNIOR 0:23:49 Playas de Castellon F

14 4 VV6879 LUQUE CABELLO CARLA JUNIOR 0:24:00 Playas de Castellon F



19 5 V21883 APARICIO SANZ IRENE JUNIOR 0:26:55 ATLETISME SITGES F

PROMESA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

2 1 CS 7235 MASIP GIMENO  CARLA PROMESA 0:22:07 C.E.Vinaros F

4 2 V 20124 GARCIA GARCIA  CRISTINA PROMESA 0:22:53 CA Silla F

5 3 CS 7373 OLIVER ALVAREZ  MARTA PROMESA 0:23:10 Playas de Castellon F

6 4 A 10608 TOLOSA MORENO  ANA PROMESA 0:23:20 Juventud Atletica Elche F

7 5 A 10442 ASENCIO PASCUAL  NAZARETH PROMESA 0:23:24 València Esports F

8 6 V 20985 ABAD APARISI  ANDREA PROMESA 0:23:26 At.Safor-Delikia Sports F

18 7 V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO  ALBA PROMESA 0:26:53 CA Silla F

20 8 CT24470 Fabregat Valls  Paula PROMESA 0:28:44 CA Granollers F

np V 21445 MARTINEZ PIQUER  ELIA PROMESA :: Playas de Castellon F

np CS 7240 CAPDEVILA MARZA  LLUNA PROMESA :: Playas de Castellon F

ABSOLUTA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 V 17853 MENDEZ ESQUER  LAURA ABSOLUTO 0:20:50 Playas de Castellon F

3 2 V 17446 LANDIN COBOS  RAQUEL ABSOLUTO 0:22:21 CA Silla F

9 3 VV 7250 RUIZ ORDEN  LORENA ABSOLUTO 0:23:41 C.A.The Kenyan Urban Way F

15 4 V 23532 SANZ CAMPOS  SILVIA ABSOLUTO 0:25:27 Playas de Castellon F

np V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO  ALBA ABSOLUTO :: Hinaco Monzon F

VETERANA FEMENINA

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

10 1 V 20522 ESPI TEROL  CRISTINA VETERANA 0:23:46 C.A.L´Alcudia F

16 2 CS 7838 SORLI CHUECA  EVA VETERANA 0:25:46 Playas de Castellon F

17 3 CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL VETERANA 0:25:55 C.E.Vinaros F

ABSOLUTO Y PROMESA MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 V21272 EL KHAYAMI ABDERRAHMAN ABSOLUTO 0:27:22 Playas de Castellon M

2 2 V22154 DIAZ TENDERO SANCHO HECTOR ABSOLUTO 0:27:23 Playas de Castellon M

3 3 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME ABSOLUTO 0:27:28 C.A.Carnicas Serrano M

4 4 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN ABSOLUTO 0:27:40 C.D.Metaesport M

5 1 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN PROMESA 0:27:41 C.D.Metaesport M

6 5 V 22093 SANSABAS BOSCA  ALEJANDRO ABSOLUTO 0:28:18 C.A.Carnicas Serrano M

7 6 CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN ABSOLUTO 0:28:19 C.E.Vinaros M

8 2 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO PROMESA 0:28:23 C.D.Metaesport M

9 7 V 16802 LLAMAZARES REY  ANIBAL ABSOLUTO 0:28:29 Delta Valencia CA M

10 3 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID PROMESA 0:28:32 CA Silla M

11 4 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL PROMESA 0:28:33 Atletisme Xativa M

12 8 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ  HUGO ABSOLUTO 0:29:33 C.E.Vinaros M

13 9 VV 7225 PEREZ GARCIA  JOSE ANTONIO ABSOLUTO 0:29:41 C.A.Carnicas Serrano M

14 5 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN PROMESA 0:30:18 C.A.The Kenyan Urban Way M

15 10 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM ABSOLUTO 0:30:59 Playas de Castellon M

16 11 V 21765 RUIZ ORDEN  DIEGO ABSOLUTO 0:31:01 C.A.The Kenyan Urban Way M

np CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO ABSOLUTO :: C.A.Vila-Real M

np VV 7229 BELLVÍS PÉREZ  GUILLEM ABSOLUTO :: C.A.Crespo Runners M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO PROMESA :: Camp Morvedre M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN ABSOLUTO :: C.A.Els Coixos M

np VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO PROMESA :: CA Fent Cami Mislata M

np A 11631 GARCIA GIL  JOAQUIN PROMESA :: C.A.Petrer Capet M

np V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX PROMESA :: Atletisme Xativa M

np CS 7933 GINER PALANQUES  PEDRO ABSOLUTO :: C.E.Vinaros M

PROMESA MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

5 1 CS 7909 CARAVACA CARDIN  ADRIAN PROMESA 0:27:41 C.D.Metaesport M

8 2 V 22489 VARONA RENUNCIO  DIEGO PROMESA 0:28:23 C.D.Metaesport M

10 3 V 21596 GOMEZ MARTINEZ  DAVID PROMESA 0:28:32 CA Silla M

11 4 V 20823 PEREZ GIL  SAMUEL PROMESA 0:28:33 Atletisme Xativa M

14 5 V 20460 HORTELANO MARTINEZ  JUAN PROMESA 0:30:18 C.A.The Kenyan Urban Way M

np VV 7302 GARCIA HERREROS  MARIO PROMESA :: Camp Morvedre M

np VV 7276 JIMENEZ GIMENO  PABLO PROMESA :: CA Fent Cami Mislata M

np A 11631 GARCIA GIL  JOAQUIN PROMESA :: C.A.Petrer Capet M

np V 21685 GINER JIMENEZ  ALEX PROMESA :: Atletisme Xativa M

ABSOLUTO MASCULINO

pos P/Cat Licencia Apellidos nombre Cat. Tiempo club sexo

1 1 V21272 EL KHAYAMI ABDERRAHMAN ABSOLUTO 0:27:22 Playas de Castellon M

2 2 V22154 DIAZ TENDERO SANCHO HECTOR ABSOLUTO 0:27:23 Playas de Castellon M



3 3 V 21690 VILLA CAMARA  JAIME ABSOLUTO 0:27:28 C.A.Carnicas Serrano M

4 4 V 20755 CASTELLANO PRECIADO  EDISON STIBEN ABSOLUTO 0:27:40 C.D.Metaesport M

6 5 V 22093 SANSABAS BOSCA  ALEJANDRO ABSOLUTO 0:28:18 C.A.Carnicas Serrano M

7 6 CS 7566 MONFORT RODRIGUEZ  ADRIÁN ABSOLUTO 0:28:19 C.E.Vinaros M

9 7 V 16802 LLAMAZARES REY  ANIBAL ABSOLUTO 0:28:29 Delta Valencia CA M

12 8 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ  HUGO ABSOLUTO 0:29:33 C.E.Vinaros M

13 9 VV 7225 PEREZ GARCIA  JOSE ANTONIO ABSOLUTO 0:29:41 C.A.Carnicas Serrano M

15 10 CS 7436 GASCO ALARCON  GUILLEM ABSOLUTO 0:30:59 Playas de Castellon M

16 11 V 21765 RUIZ ORDEN  DIEGO ABSOLUTO 0:31:01 C.A.The Kenyan Urban Way M

np CC 647 SAFONT FEMENIA  IGNACIO ABSOLUTO :: C.A.Vila-Real M

np VV 7229 BELLVÍS PÉREZ  GUILLEM ABSOLUTO :: C.A.Crespo Runners M

np VV 6435 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN ABSOLUTO :: C.A.Els Coixos M

np CS 7933 GINER PALANQUES  PEDRO ABSOLUTO :: C.E.Vinaros M


